

Kopi av nettsider 20.04.23

# Injeksjonsbehandling

Grunnet retningslinjer fra myndigheten er det ikke lov å nevne reseptbelagte produkter ved navn så vi kaller det for rynkebehandling med muskelavslappende middel. Behandlingen med fokus på å redusere rynker, gir raskt og tydelig resultat og er den absolutt mest utbredte verden over siden 1950-tallet med stadig økende etterspørsel.

## Rynkereduserende injeksjonsbehandling

Er verdens mest utbredte behandling for behandling av rynker, men har også en rekke andre bruksområder innenfor skjønnhet og medisin.

### Om Behandlingen

Rynkereduserende injeksjonsbehandling er verdens mest brukte behandling til reduisering av rynker. Vi utfører også andre behandlinger som til eksempel LipFlip, øyebrynsløft, mot tanngnissing, overdreven svette eller migrene og behandlingen skreddersys til dine behov. Endelig resultat er synlig etter ca. 14-20 dager.

## Vanlige spørsmål om

## Rynkereduserende injeksjonsbehandling

### **Hva er rynkereduserende injeksjonsbehandling og hvordan brukes det?**

Rynkereduserende injeksjonsbehandling er kallenavnet på det reseptbelagte legemiddel som brukes til rynkereduksjon. Middelet er svært effektivt og injiseres med en engangssprøyte med svært tynn spiss. En skånsom behandling uten nedetid og med lite ubehag. Behandlingen tar ca 15-20 min.

Middelet blokkerer nerveimpulsene i muskelen som ellers over tid fører til rynker i ansiktet. Derfor vil forebyggende å behandle områder i ansiktet som til eksempel der rynker oppstår på grunn av langvarige muskelspenninger.

I Norge er legemiddelet reseptbelagt og må disponeres av ansvarlig lege knyttet til klinikken. Resepten koster 500kr og er gyldig 12 måneder fra utstedelsesdato. Har du tidligere tatt behandling på en annen klinikk må du likevel betale for ny resept da denne resepten ikke kan deles med andre klinikker.

Oftest er det i pannen mellom øyenbrynene, eller rynkene ved siden av øyene som oppstår når vi smiler, som er det største fokusområdet for våre kunder. Også rynker i pannen er populært å noe som mange ønsker å fjerne.

Utover rynkebehandling så kan produktet også brukes til rent medisinske problemer som til eksempel for overdreven svette i armhulene, hender og føtter. Noe som skyldes overdreven aktivitet i svettekjertlene.

## **Behandling mot tanngnissing eller masseter**

Tanngnissing er også mulig å behandle ved å injisere produktet i masseter-muskelen, noe som også slimmer nedre del av ansikt etterhvert som denne muskelen svekkes. Som regel vil det være nok med kun én behandling for å bli kvitt plagene som reduseres over tid. Ved noen enkelte tilfeller kan det dog være man nødvendig med oppfølgingsbehandling før plagene er helt vekk.

## **Hvor lenge varer resultatet?**

Det virker raskt, og allerede etter 2-3 dager vil du se resultater og ha full effekt etter cirka 14 dager.

For å oppnå og vedlikeholde optimal effekt bør du gjenta injeksjonene 2-3 ganger per år. Resultatene fra de første vitenskapelige studiene med muskelavslappende middel brukt mot rynker tyder imidlertid på effekten varer lengre etter hver ny behandling.

Dette kommer sannsynligvis av at muskelen som blir blokkert av middelet etter hvert blir mindre og svakere. En annen faktor som virker inn er at man ubevisst endrer mimikk som følge av at enkelte små muskler er blokkert.

## **Etterkontroll og justering**

Ettersom det tar noe tid før det injiserte middelet å virke (ca. 14 dager før full effekt) og hvordan du reagerer på midlet kan være forskjellig eller effekten ikke slår ut, så tilbyr vi alltid justering etter 14 dager uten ekstra kostnad.

## **Etter behandlingen**

- Man kan gjenoppta arbeid og andre daglige gjøremål umiddelbart etter behandlingen. De første 12 timene etter behandlingen bør man imidlertid ikke gni eller massere det området som er behandlet.
- Etter injeksjonen tar det typisk fra 2-3 dager før middelet begynner å virke og inntil 20 dager før man får full effekt.

- Du kan bruke sminke som vanlig etter behandlingen
- **Er behandling med muskelavslappende middel trygg?**
- Den vanligste bivirkningen er ømhet eller en liten blodutredelse på innstikkstedet. I sjeldne tilfeller kan man få en forbigående svekkelse av nærliggende muskler. Det finnes beskrevet tilfeller hvor muskelen som løfter øvre øyelokk har blitt forbigående svekket i 1-2 uker. Fordi effekten av middelet er forbigående er også bivirkningene forbigående. Det oppstår sjelden bivirkninger ved denne type behandling hvis du behandles av helsepersonell med tilstrekkelig kompetanse.
- Etersom produktet er utbredt verden over og eksistert lenge, så foreligger det flere medisinske studier som tilsier behandlingen er trygg og uten helsemessig risiko.

## Rabattordning og priser

På Eger Skin Clinic bruker vi et høyeffektivt rynkereduserende middel, som er utviklet av Gaderma. For å kunne gi våre kunder optimalt resultat så vanner vi heller ikke ut produktet, noe som gjør vi tar en høyre pris enn det man kan se tilbys hos andre aktører på markedet.

Til våre lojale kunder tilbyr rabattordning med;

- 10% rabatt på 3. behandling
- 20% rabatt på 5. behandling
- 50% rabatt på 6. behandling

Etterbehandling og korreksjon kan bookes inn 2-4 uker påfølgende første behandling

## Priser

Konsultasjon hos sykepleier refunderes ved kjøp av behandling.

- 10% rabatt på 3. behandling
- 20% rabatt på 5. behandling
- 50% rabatt på 6. behandling

**BOOKING**

### Rynkebehandling 1 område

3 490 - NOK

15 min

### Rynkebehandling 2 områder

4 990 - NOK

30 min

### Rynkebehandling 3 områder

5 890 - NOK

<b>Svettebehandling</b> 8 390 - NOK	30 min
<b>Masseter / tanngnissing</b> 4 590 - NOK	60 min
<b>Brynsløft</b> 2 290 - NOK	30 min
<b>Lip Flip</b> 1 700 - NOK	15 min
	15 min

## Behandlere som tilbyr tjenesten

### Ta kontakt for uforpliktende konsultasjon

Usikker på hva som er riktig behandling? Book en konsultasjon med en våre spesialister.

[22 33 60 60](tel:22336060)

[Øvre Slottsgate 27, 0157 Oslo](mailto:post@egerskinclinic.no)

[post@egerskinclinic.no](mailto:post@egerskinclinic.no)

[Chat med oss](#)

Åpningstider:

Mandag- Fredag 08.00-20.00 (Telefon 08.00-18.00)

Lørdag 10.00-17.00 (Telefon 10.00-16.30)

### Mange alternativer for rynkebehandling

Når huden din begynner å miste sin elastisitet, blir rynker og linjer mer synlige. For å bremse denne prosessen og redusere rynker som allerede har dukket opp, bruker vi på Eger Skin Clinic ulike behandlinger tilpasset dine ønsker og behov.

Det finnes ikke et riktig svar på den beste behandlingen, derfor anbefaler vi alltid at man starter med en konsultasjon. Du kan booke en konsultasjon med en av våre flinke behandlere. Kanskje vet du allerede hva du ønsker å gjøre?

Det finnes mange typer av ikke-kirurgiske behandlinger, med liten eller ingen nedetid som gjør at du kan implementere behandlingen i ditt vanlige liv. For noen vil det være avgjørende å ikke måtte ta flere uker fri fra jobb. Noen eksempler er:

[Rynkebehandling med injeksjoner](#), [Laser](#), [PRP](#), [Micro-Needling](#), [Plasmapen](#), [Trådløft](#), [Kjemisk Peeling](#), [Restylane Filler-behandlinger](#), Sofwave.

### **Når får man rynker?**

De første linjene synes ofte i pannen eller rundt øynene og kan oppstå så tidlig som i begynnelsen av 20-årene.

Rynker under og rundt øynene påvirkes av en rekke faktorer: Alder og mimikk (bevegelse i ansiktet), nedgang i kollagen-produksjon, slappere hud og skader fra sol, vind og vær. Hvordan man aldres er også genetisk, derfor varierer det stort mellom hvor mye rynker og fine linjer man har, også for personer i samme alder.

### **Mat og rynker – hva skal man tenke på?**

Visste du at hva vi spiser og vårt blodsukker har en stor innvirkning på vårt ytre fysiske utseende? Sukker og stivelse bidrar ikke bare til sykdommer og aldring på innsiden av kroppen, det bidrar også til aldring på utsiden, i form av slapp og gusten hud.

Hver gang du får en merkbar blodsukkerøkning så oppstår glykasjon, en biokjemisk prosess der glukose bindes til proteinmolekyler og danner såkalte AGEs, Advanced Glycosylated End products (dysfunksjonelle proteiner på norsk). Glukose elsker å feste seg til kollagen, det protein som holder huden ung og spenstig (og som vi får minkende produksjon av for hvert år som går).

Et proteinrikt kosthold booster kollagenproduksjonen, mens raske karbohydrater og sukker minsker den. Mat med mye kollagen er kjøtt, fet fisk, egg, kylling med skinn, kraft og gelatin. Protein (og fett) har også en liten effekt på blodsukkeret og bidrar ikke til glykasjon i noen større utstrekning. Så om du virkelig vill både føle deg og se yngre ut kombinerer du helst en god hudpleierutine med kremer og behandling, med mat som også gjør godt for kroppen fra innsiden og ut.

### **Tenk over fokusområde**

Rynker skyldes en kombinasjon av mange faktorer, derfor finnes det ikke en behandling som passer alle. Du starter derfor med en konsultasjon der vi ser på hvorfor rynkene har oppstått (er det røyking, sol eller gener) og hva som er ønsket resultat. Noen vil ha det helt glatt, andre vil bare jevne ut litte på halsen eller få et mer åpent blikk.

Uansett om du går for en mer helhetlig behandling med peel og dermapen, er det også lurt å tenke på hvilket fokusområde du ønsker å behandle. Er det mye linjer rundt øynene som du ønsker å få strammet opp, eller er det kanskje den der sinnarynken eller bekymringsrynker i pannen som gjør at du utad kommuniserer noe annet en hva du føler på innsiden? Det er lurt å ha tenkt over dette allerede når du kommer til konsultasjon.

## Hvorfor får man rynker?

Huden er det største organet i menneskekroppen. Den består av tre lag – epidermis, dermis og subcutis. Når alders- eller livsstilsrelaterte endringer skjer i de forskjellige hudlagene, utvikles linjer, rynker, folder og generell slapphet.

En stor faktor er livsstil; spiser du bra, drikker du nok vann og beveger du deg kommer du ha en sunnere hud med mindre rynker lengre. Vi vet også at soleksponering har aldrende effekt på huden og anbefaler å bruke dagkrem med solfaktor, året rundt.

Røyker du vill du fort få mange ekstra rynker rundt munnen og på overleppen, i tillegg til andre skadelige effekter. Mimikk og hvor sterke ansiktsmuskler du har, har også en innvirkning på hvordan rynker i ansiktet oppstår. Tykkelsen på de ulike hudlagene varierer på ulike steder på kroppen og i forhold til kroppsfettinnholdet vårt.

Under huden har vi også en muskulatur. Linjer og ansiktsrynker dannes også av ansiktsuttrykksmuskler som tvinger huden i folder hundrevis av ganger om dagen. Aktiviteten til musklene i kombinasjon med redusert elastisitet og redusert volum fører til permanente rynker.

Rynker er rett og slett en kombinasjon av ting som går å forebygge, ting som bare kommer av et liv som leves og de gener du er født med. Det er ikke farlig med rynker og ikke noe man må gjøre noe med, men det er mange som likevel har et ønske og å holde på et mer ungdommelig utseende, ikke se sint eller sliten ut eller gi huden noe av dess spenst og glød tilbake.

## Rynker rundt øynene

Øynene er det første man legger merke til når man møter et nytt menneske. Ikke minst bruker vi blikket for å skape kontakt, både i jobbsituasjoner og privat. Det er derfor ikke så rart at øynene er viktige for oss

## Rynker rundt øynene

Rynker rundt, eller ved siden av øyene er både vanlig og naturlig, men har du veldig sterk mimikk i ansiktet kan disse med tiden fremstå som veldig markerte og ta mye oppmerksomhet.

Behandling av rynker avhenger av om du ønsker å fjerne rynker som allerede har kommet, eller om du ønsker å forebygge videre utvikling av rynkene slik at de ikke blir for dype. Man kan også gå for en kombinasjonsbehandling.

### **Hvorfor får vi rynker rundt øynene?**

Rynker under og rundt øynene påvirkes av en rekke faktorer: Alder og mimikk (bevegelse i ansiktet), nedgang i kollagen-produksjon, slappere hud og skader fra sol, vind og vær. Hvordan man aldres er også genetisk, derfor varierer det stort mellom hvor mye rynker og fine linjer man har, også for personer i samme alder.

### **Kan jeg forebygge rynker rundt øynene?**

Når du smiler eller myser mot solen beveges muskelen som skaper rynker rundt øynene. Derfor er det vanskelig å forebygge disse.

Ønsker du å redusere disse rynker eller forebygge har vi behandlingen som både er effektiv og rask til dette.

Ved å injisere en liten dose muskelavslappende middel i dette område kan vi lamme muskelen som skaper rynker uten det har noen større innvirking på mimikken.

### **Finnes det andre behandlingsmuligheter?**

Ønsker du ikke injeksjonsbehandlinger så har vi også andre alternativer som målrettet kan restrukturere vev rundt øyeområdet.

## **Behandling av linjer og rynker rundt øynene.**

Plages du av rynker rundt øynene så kan dette behandles på en effektiv og trygg måte med muskelavslappende middel.

Resultatet vil være synlig etter noen dager.

Garanti opp til 4 uker etter behandling  
Effektiv og rask behandling  
Egen rabattordning

Les mer om rynkereduserende injeksjonsbehandling [her](#).

## **Rynker rundt munnen**

Det er mange årsaker til rynker rundt munnen, det vanligste er en helt normal aldringsprosess som ikke er noe man kan stoppe, men med mulighet å forebygge og behandle.

## Rynker rundt munnen

Når du skal behandle rynker rundt munnen må du vurdere om det er viktig med et umiddelbart resultat med medisinske injeksjoner, eller om du vil jobbe med foryngende metoder på huden rundt munnen der du kanskje trenger flere behandlinger for å oppnå samme gode resultat.

### Hvorfor får vi rynker rundt munnen?

Muskelen rundt munnen heter Orbicularis, men kalles ofte for kysse-muskelen. Når du plystrer, kysser, lukker munnen eller spiller på et blåseinstrument er det Orbicularis som får jobbe og over tid vil disse bevegelsene også lage linjer rundt munnen. Etter hvert som man bli eldre vil kroppens kollagenproduksjon avta og leppene vil bli tynnere og mindre definert, samtidig som det ofte oppstår rynker og fine linjer rundt munnen.

Med alderen begynner huden å miste elastisiteten som følge av mindre kollagen. Huden bryter ned fukt raskere enn den klarer å produsere, og linjer i huden vil etter hvert bli mer synlige og markerte.

Kvinner får du enklere mer rynker rundt munnen enn menn, da menn har flere svettekjertler rundt munnen slik at huden holdes mer fuktig og færre tørrhetsrynker dannes. Det kvinnelige kjønnshormonet østrogen spiller også inn. Når østrogenproduksjonen avtar i overgangsalderen reduseres kollagenproduksjonen ytterligere og det kan dykke opp vertikale rynker på overleppen som ligner på røykerynker.

Det er ikke alltid at rynker kommer med alder, det er også mange unge som lett får rynker på overleppen. Dette kan være grunner genetikk, men også livsstil og røyking.

### Rynker og røyking

Har du røyket i mange år vil du gjerne se tette vertikale linjer rundt hele munnen, som gir et snurpete og aldrende inntrykk. Mye mimikk gir linjer ved siden av munnen og tidens tann gir slappere hud som «faller» nedover i ansiktet.

Det er gammelt nytt røyking ikke bare er skadelig for de inre organer. Også de ytre organer som huden tar stor skade av røyking. Huden eldes raskere og mange som røyket lenge får ofte en litt grå og gusten hudtone. De aller fleste som røyket daglig i en lengre periode over flere år får også rynker rundt munnen også kalt røykerynker.

For rynker på overleppen gir en kombinasjonsbehandling gjerne best resultat. Der man både bruker fillers for å gjenskape volum, og laser på de dypere rynkene som ikke glatter seg ut av mer volum.



## Kan jeg forebygge rynker rundt munnen?

Hvis du klarer å slutte å røyke, trene regelbundet, spise sunt og samtidig kombinere dette med en god hudpleierutine hjemme så kan du faktisk forebygge nye linjer og rynker fra og oppstå.

Allerede eksisterende rynker kan ikke fjernes på egen hånd men det finnes mange gode reduserende behandlinger for når rynkene allerede er til stede.

## Får kvinner mer utsatt for rynker rundt munnen?

Kvinner får du enklere mer rynker rundt munnen enn menn, da menn har flere svettekjertler rundt munnen slik at huden holdes mer fuktig og færre tørrhetsrynker dannes. Det kvinnelige kjønnshormonet østrogen spiller også inn. Når østrogenproduksjonen avtar i overgangsalderen reduseres kollagenproduksjonen ytterligere og det kan dykke opp vertikale rynker på overleppen som ligner på røykerynker.

# Rynker i pannen

Rynker i pannen er ofte første området der man oppdager rynker. Dette er mulig å behandle både forebyggende eller motvirkende.

# Rynker i pannen

Pannerynkene kommer frem når et ansikt er veldig dynamisk og uttrykksfullt eller når øyelokkene har begynt å synke og en person kompenserer for dette ved å heve øyenbrynene.

Mange som har mye bevegelse i pannen får etter hvert veldig tung muskulatur og holder pannen oppe. Dette kan gjøre at man får et eldre, bekymret eller strengt utseende. Visste du at rynker kan behandles effektivt uten kirurgi og det finnes mange nivåer av behandling? Kanskje vet du allerede hva du ønsker å gjøre?

## Hvorfor får man rynker i pannen?

Allerede fra 20-årene kan mange også oppleve de første rynkene blir synlige. Huden består av fett, kollagen og elastin. Med åren vil man få en reduksjon i produksjon av kollagen, hyaluronsyre og elastin. Dette er komponenter som gjør huden ung, spenstig og levende. Når huden din begynner å miste sin elastisitet, blir rynker og linjer mer synlige.

UV-eksponering setter sine spor i form av synlige linjer i panne, mellom brynene eller rundt øynene. Rynken mellom brynene, er ofte den man oppdager først.

Man ser et bilde av seg selv eller passerer et vindu og lurer på hvorfor man ser så sint eller bekymret ut, når man egentlig er opplagt og glad. Det å fjerne rynken mellom øyebrynene er en av de vanligste behandlingene som gjøres i Norge i dag.

## **Injeksjonsbehandling mot rynker. Hvor mange områder trenger jeg å behandle?**

2 områder, dekker f.eks rynker pannen i tillegg til rynken mellom øyebrynene. Velger man å gjøre rynkebehandling i 3 områder pleier dette også å inkludere rynker rundt øynene.

Våre injeksjonsbehandlinger utføres av våre kosmetiske sykepleiere, som alle har lang erfaring og utdanning innen medisinske kosmetiske behandlinger.

## **Etterkontroll**

Om man har fått for mye eller lite effekt kan man uten kostnad komme tilbake etter 2 uker og få justert sin behandling. Det er viktig å være fornøyd og for å unngå å injisere for mye av produktet som kan gi sterkere effekt hos enkelte individ setter man heller en lavere dose ved første besøket.

## **Alternativer til injeksjonsbehandling**

Det finns andre løsninger for deg som ønsker å redusere rynker uten injeksjon. Du kan lese mer om disse alternativ lengre ned på denne siden

# **Rynkereduserende injeksjonsbehandling**

Vår mest effektive rynkebehandling med muskelavslappende middel uten nedetid. Tilbudet har eksistert på markedet siden 80-tallet.

Garanti opp til 4 uker etter behandling

Effektiv og rask behandling på 15 min

Synlige resulater innen 2-3 dager

## **Tanngnissing**

Å gnisse tenner i søvnen er vanlig forekommende og de fleste vet ikke ens om at dem gjør det.

## **Tanngnissing**

Å gnisse tenner er en vanlig forekommende tilstand. 10-20% av alle nordmenn gnisser tenner i søvnen, noe som kan føre til store skader på tenner og tannemalje.

Gnisser du tenner kan du oppleve anspente eller ømme kjever, følsomme tenner, hodepine eller stiv nakke under dagen dersom du gnisset tenner i søvnen. Noen gnisser høylytt at det går ut over nattesøvnen til partner mens andre gnisser stille og ikke oppdager før tannlegen oppdager skade på tennene. Tennene skal du ha hele livet og er derfor verdt å ta vare på. Heldigvis finnes det effektiv behandling av tanngnissing.

### **Hvordan bli kvitt tanngnissing?**

Idag finnes det ikke noen behandlinger som tilbyr en permanent løsning for å bli kvitt problemet permanent.

Hos tannlegen blir du ofte tilbydd bittskinne som vil motvirke skade på emaljen når du sover. Mange synes dog disse skinner er ubekvemt å sove med og kan gå ut over din søvnkvalitet. Men er som regel det rimligste alternativet og kan være verdt et forsøk.

Hos oss behandler vi tanngnissing ved å injisere muskelavslappende middel i masseter-muskelen, av samme type som når man behandler rynker. Etter noen dager når dette toksinet virket fullt ut vil tanngnissingen være helt borte. Effekten varer ca. 6 måneder etter første behandling. Vedlikeholdsbehandlinger vil være mindre hyppige som kjevemuskelen blir svakere og etterhvert vil gjenbehandling være nødvendig først etter 12 eller 18 måneder.

### **Hvorfor gnisser vi tenner i søvnen?**

Vi vet ikke sikkert hva som gjør at enkelte gnisser tenner, men hos noen skyldes problemet at det ikke er normalt sammenbitt av under- og overkjeven. Forskerne tror at psykologiske faktorer også kan virke inn, noe som viser seg som anspenhet, stress eller angst, undertrykt sinne/frustrasjon eller en aggressiv, konkurrerende og eventuelt hyperaktiv personlighet. Koffein og nikotin kan øke adrenalinnivået i kroppen og på den måten forverre en eventuell tanngnissing.

Det hender også at tanngnissing oppstår etter hjerneskade eller sykdom (særlig sykdom knyttet til bevegelser i ansiktet). Tanngnissing kan også være bivirkning av enkelte medisiner som er rettet mot psykiatrisk sykdom, som for eksempel medisiner mot depresjon.

Så mange som en tredjedel av alle barn gnisser tenner, og da særlig i fem-seks års alder. Dette tror ekspertene har sammenheng med vekst, øresmerter eller nye tenner. De aller fleste vokser problemet av seg, men selv gnissing i en kort periode kan gi skade til de permanente tennene.

## Behandlingsmetoder mot tanngnissing

Injeksjonsbehandling med muskelavslappende middel i massetermuskelen er en effektiv metode for deg som gnisser tenner i søvnen.

Les mer om injeksjonsbehandling masseter:

## Rynkereduserende injeksjonsbehandling

Er verdens mest utbredte behandling for behandling av rynker, men har også en rekke andre bruksområder innenfor skjønnhet og medisin.

## Lip Flip

Lip Flip er en rask behandling på under 15 minutter som gir fyldigere lepper.

## Lip Flip

En Lip Flip er en prosedyre som bruker nevromodulatorer, for å slappe av en muskel i overleppen, noe som får leppen til å «snu» og gir utseendet til en fyldigere overleppe.

Prosedyren gjennomføres med injeksjonsbehandling men er annerledes enn å få leppefiller, som er injeksjon av fyllstoff direkte inn i leppen, i motsetning til Lip Flip om injiseres med en annen teknikk og produkt.

Rask behandlingstid under 15 min

Resultat innen ca 2 uker

Etterkontroll og justering er inkludert

**Hvor lenge varer resultatet?**

Ettersom muskelen i leppen i stendig bevegelse når vi snakker og når vi spiser så vil produktet gå raskere ut enn når man bruker muskelavslappende middel i andre områder av ansiktet. Hvor lenge den sitter før det er helt ute vil derfor være noe individuelt, mellom 2-5 måneder. Ved gjentakende behandlinger kan det sitte noe lengre etterhvert som muskelen blir svekket over tid.

## Gjør det vondt?

I motsetning til mange andre leppebehandlinger så er ikke Lip Flip en smertefull prosedyre. Du vil føle svie ved selve injeksjonen, dette vil være raskt forbigående. Det er heller ikke nedetid annet enn blåmerker som alltid kan forekomme etter injeksjonsbehandlinger.

## Lip Flip kontra fillers?

En Lip Flip vil få leppene dine til å se fyldigere ut uten å tilføre noe volum. Resultatet er en subtil forbedring som vil vare i rundt tre måneder.

Leppefiller gir volum til leppene dine og jevner også ut linjene og gir fukt til leppene. Resultatet til en filler sitter også lengre (opp til 12 måneder) og være dyrere i pris.

Lip Flip er en raskere behandling og ikke like smertefull som fillere, vanligvis trenger man ikke bedøvelse for å utføre behandlingen.

Det er godt mulig å kombinere fillers med Lip Flip, du vil da få dette til en redusert pris.

# Priser

Konsultasjon hos sykepleier refunderes ved kjøp av behandling.

**BOOKING**

**Lip Flip**  
**1 700 - NOK**

15 min

**Lip Flip**

Redusert pris i kombinasjon med annen kosmetisk behandling

## AquaGold

En eksklusiv og revitaliserende cocktail som gir deg fastere hud med masse glød!

# AquaGold

AquaGold Finetouch består av en eksklusiv sammensetning som tilpasses individuelt etter dine behov. Disse kan bestå av forskjellige vitaminer, antioksidanter, mineraler, vekstfaktorer, muskelavslappende middel eller hyaluronsyre.

Produktet blir stemplet ned i huden med gullbelagte mikronåler i 24 karat gull. Perfekt 2 uker før fest eller et event der du ønsker strålende hud med sunn glød med redusert synlighet av pigmenteringer, porer, fine linjer og andre aldringstegn.

Gir jevnere hudtone

Reduserer linjer og rynker

Gir en sunn og strålende glød – Perfekt før fest!

Minsket størrelse porer

## **Hvordan virker AquaGold?**

Ampullen stemples 0,66mm ned i det øverste hudlaget ved hjelp av 20 nanotynne, hule og gullbelagte nåler.

Behandling med AquaGold fungerer etter samme prinsipp som microneedling, ved at nålene penetrerer huden og leverer produktet.

De små perforeringene som nålene lager fungerer som fordelingskanaler for de aktive stoffene i cocktailen som iverksetter en regenererende prosess i det behandlede området.

Denne prosessen stimulerer også til økt produksjon av kollagen og elastin, som er kroppens viktigste strukturelle proteiner som gjør at huden vår blir elastisk, fastere og beskyttende mot ytre faktorer.

## **Gjør det vondt?**

Smerte er noe som oppleves ulikt og derfor kan vi aldri garantere en totalt smertefri behandling, men ettersom nålene er korte og veldig tynne så kan vi på generelt grunnlag påstå dette ikke en smertefull behandling.

Noen opplever den til og med som behagelig mens andre opplever lett og forbigående ubehag under selve behandlingen. Du trenger ikke bedøvelse til denne prosedyren.

## **Hvem egner seg behandlingen for?**

Behandlingen er godt egnet for alle hudtyper og hudtoner som både har motvirkende og forebyggende virkning på aldringstegn. Kampanjen er egnet for kvinner og menn i alle aldrer (20-års aldersgrense)

Mange velger å utføre denne eksklusive behandlingen ukene før en stor begivenhet som bryllup eller annen stor fest.

### **Hvor lenge varer resultatet?**

Effektens varighet fra behandlingen vil variere individuelt avhengig av alder og genetiske faktorer.

Den maksimale effekten oppleves ca 14 dager etter behandling. For å opprettholde resultatet, anbefaler vi å gjenta behandlingen hver 4-6 måned.

## **Kompetanse i særklasse**

Ampullen stemples 0,66 m.m. ned i det øverste hudlaget ved hjelp av 20 nano-tynne, hule og nåler gullbelagte med 24 karat ekte gull.

## **Priser**

Konsultasjoner hos sykepleiere refunderes ved kjøp av behandling.

[BOOKING](#)

**AquaGold**  
5 900 - NOK

45 min

## **Brynsløft / Brow Lift**

Brynsløft er en rask behandling med muskelavslappende middel, som gir løftende effekt til brynene.

## **Brynsløft / Brow Lift**

Injeksjonsbehandlingen virker ved å slappe av underliggende muskler for å jevne ut huden din på utsiden, og slappe av musklene mellom brynene.

Dette gjør at pannemusklene kan trekke opp de nå avslappede musklene mellom brynene, og derved heve brynene med flere m.m. og gi et åpnere blikk.

Rask behandlingstid under 15 min

Resultat innen ca 2 uker  
Etterkontroll og justering inkludert

### Hvor lenge varer resultatet?

Resultatet varighet er individuelt men på generelt grunnlag ca. 6 måneder.

## Priser

Konsultasjoner refunderes ved kjøp av behandling. Du kan også søke om delbetaling via SVEA finans.

**BOOKING**

**Brow Lift**  
(injeksjon)  
2290 - NOK

15 min

## Behandlere som tilbyr

## Brynsløft / Brow Lift

Sykepleiere og en lege.

### Rynkereduserende injeksjonsbehandling

Rynkebehandling 1 område

3 490 - NOK

15 min

Rynkebehandling 2 områder

4 990 - NOK

30 min

Rynkebehandling 3 områder

5 890 - NOK

30 min

Svettebehandling

8 390 - NOK

60 min

Masseter / tanngnissing

4 590 - NOK



**Brynsløft**  
**2 290 - NOK**

30 min

**Lip Flip**  
**1 700 - NOK**

15 min

15 min